報道機関 各位

垂水市記者発表（令和２年６月 22日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、ご都合がよろしければ、取材方よ

ろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む１枚

第一生命保険株式会社様から垂水市へのフェイスシールドの寄贈について

■日 時／令和２年６月 24日（水）９：00～

■場 所／垂水市役所２階市長室（垂水市旭町 114）

■内 容

第一生命保険株式会社様より、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、フェイス

シールド 50枚を、垂水市に寄贈されます。

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生 ☎0994-32-1111（271）

フェイスシールドの寄贈について